
Strážský rapid
Memoriál Evžena Blaháčka

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jaroslav Holub
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1668
Datum: 04.06.2022

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1 Zima Jan 2106 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1996 8 0 37 40½ 40,50
2. 2 Jínová Lucie 2096 ŠK Česká Lípa 1983 6 0 36½ 39 26,00
3. 8 Janouš Petr 1965 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1967 6 0 36 38½ 24,50
4. 4 Burda Roman 2061 TJ Neratovice 1972 6 0 33½ 37 27,75
5. 6 Boreš Roman 2023 ŠK Česká Lípa 1963 5½ 0 37½ 41½ 25,50
6. 3 Kadeřábek Jiří 2066 Sokol Bakov nad Jizerou 1969 5½ 0 35 38½ 25,00
7. 5 Dalecký Břetislav 2034 ŠK Česká Lípa 1965 5½ 0 30 32 19,50
8. 17 Habenicht Martin 1825 ŠK Česká Lípa 2005 5 0 40 43 24,00
9. 14 Brůna Matouš 1868 TJ Desko Liberec 2005 5 0 37½ 40 21,75

10. 16 Sichrovský Tomáš 1835 ŠK Česká Lípa 2004 5 0 37 39 19,50
11. 15 Lašek František 1854 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1978 5 0 35 37½ 20,50
12. 10 Gombala Marek 1938 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1976 5 0 34 38 20,75
13. 9 Průdek Jiří 1964 TJ Krásná Lípa 1965 5 0 31 33 19,00
14. 7 Špírek Adam 1998 ŠK Česká Lípa 1978 5 0 30½ 33½ 19,00
15. 13 Richter Martin 1902 Sokol Bakov nad Jizerou 1969 5 0 30 32½ 17,00
16. 21 Drahotský Vladimír 1738 1. Novoborský ŠK 1970 4½ 0 34½ 37½ 18,75
17. 12 Rychtář Pavel 1924 TJ Lokomotiva Liberec 1957 4½ 0 34½ 37½ 17,50
18. 11 Lesage Milan 1933 ŠK Česká Lípa 1979 4½ 0 33½ 36½ 18,00
19. 26 Hrazdira Matyáš Josef 1674 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 4½ 0 33 33½ 16,75
20. 36 Švec Luděk 1558 TJ Desko Liberec 1946 4½ 0 31 32 14,00
21. 40 Adámek Jiří 1475 ŠK Česká Lípa 2005 4½ 0 25½ 26½ 11,50



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

22. 30 Kovář Jindřich 1635 TJ Lokomotiva Liberec 1956 4 0 33 36 15,50
23. 34 Křelina Jan 1598 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 4 0 32 35 14,00
24. 44 Kaplánek Jan 1421 1. Novoborský ŠK 2006 4 0 30½ 34 15,25
25. 33 Kačmar Pavel 1610 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2002 4 0 30½ 31 11,50
26. 29 Plháček Václav 1666 TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 1950 4 0 29½ 32 14,75
27. 39 Mlot František 1489 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 1982 4 0 29 31½ 14,50
28. 24 Žítek Jiří 1694 TJ Lokomotiva Liberec 1948 4 0 28½ 31 11,50
29. 32 Saska Milan 1616 TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 1944 4 0 27 28 10,50
30. 19 Ščerba Jiří 1811 ŠK Stráž pod Ralskem 1985 4 0 26½ 29½ 13,50
31. 18 Řičánek Miloslav 1814 ŠK Stráž pod Ralskem 1946 4 0 23½ 25½ 10,00
32. 27 Zuzánek Vítězslav 1674 TJ Lokomotiva Liberec 1953 3½ 0 30 32 10,50
33. 46 Frantsev Iegor 1374 ŠK Česká Lípa 2012 3½ 0 27 29½ 11,75
34. 49 Doležal Eduard 1251 TJ Krásná Lípa 2001 3½ 0 27 29½ 10,75
35. 47 Maršík Ondřej 1309 TJ Desko Liberec 2009 3½ 0 27 27½ 8,75
36. 22 Šimon Petr 1717 TJ Lokomotiva Liberec 1955 3½ 0 24 26 10,25
37. 45 Svoboda Ondřej 1400 T.J. Sokol Mšeno - šachový oddíl 2004 3½ 0 23½ 25½ 9,75
38. 35 Římovský Pavel 1571 TJ Lokomotiva Liberec 1946 3 0 32 35 12,00
39. 25 Buřita Dobroslav 1679 Šachový klub Frýdlant, z.s. 1966 3 0 32 33 8,50
40. 38 Langr Tomáš 1529 ŠK Stráž pod Ralskem 1970 3 0 29½ 32 10,75
41. 43 Maršík Matěj 1429 TJ Desko Liberec 2005 3 0 27 29½ 8,50
42. 37 Cyhelský Luděk 1534 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 1954 3 0 25½ 26½ 6,00
43. 20 Koudelka Miloš 1762 1. Novoborský ŠK 1948 3 0 24½ 27 9,50
44. 50 Chvátal Jonáš 1143 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2006 3 0 17½ 18½ 7,00
45. 23 Holub Jaroslav 1695 ŠK Stráž pod Ralskem 1950 2½ 0 30½ 33½ 9,25
46. 48 Czuczor Patrik 1267 ŠK Stráž pod Ralskem 1986 2½ 0 26 26½ 6,25
47. 28 Reiter Petr 1673 ŠK Stráž pod Ralskem 1979 2½ 0 25½ 28 7,25
48. 41 Křenčil Vladimír 1474 ŠK Stráž pod Ralskem 1956 2 0 26 26½ 3,00
49. 31 Černý Stanislav 1617 ŠK Stráž pod Ralskem 1947 2 0 25½ 26½ 4,00
50. 42 Čapek Vladimír 1462 ŠK Stráž pod Ralskem 1942 2 0 23½ 24 3,00
51. 51 Beneš František 0 Stráž pod Ralskem 2003 1 1 25 25½ 1,00
52. 52 Černý Matyáš 0 TJ Lokomotiva Liberec 2006 1 0 20 20½ 4,00
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Strážský rapid
Memoriál Evžena Blaháčka

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jaroslav Holub
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1668
Datum: 04.06.2022

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1 Zima Jan 2106 32 b 1 10 č 1 17 b 1 9 č 1 8 b 1 2 č 1 3 b 1 5 b 1 8 0 37 40½ 40,50
2. 2 Jínová Lucie 2096 47 č 1 8 b 0 22 č 1 16 b 1 15 č 1 1 b 0 10 č 1 13 b 1 6 0 36½ 39 26,00
3. 8 Janouš Petr 1965 23 č 1 16 b 0 20 č 1 45 b 1 39 č 1 6 b 1 1 č 0 8 b 1 6 0 36 38½ 24,50
4. 4 Burda Roman 2061 22 č ½ 33 b ½ 23 č 1 5 č ½ 19 b 1 11 b 1 6 č ½ 12 č 1 6 0 33½ 37 27,75
5. 6 Boreš Roman 2023 29 č 1 30 b 1 11 č ½ 4 b ½ 18 č 1 10 b 1 8 b ½ 1 č 0 5½ 0 37½ 41½ 25,50
6. 3 Kadeřábek Jiří 2066 26 b ½ 34 č 1 16 č 1 11 b ½ 9 b 1 3 č 0 4 b ½ 17 č 1 5½ 0 35 38½ 25,00
7. 5 Dalecký Břetislav 2034 49 b 1 28 č 1 9 b 0 10 č 0 13 č ½ 45 b 1 22 č 1 18 b 1 5½ 0 30 32 19,50
8. 17 Habenicht Martin 1825 41 b 1 2 č 1 12 b 1 18 b ½ 1 č 0 14 b 1 5 č ½ 3 č 0 5 0 40 43 24,00
9. 14 Brůna Matouš 1868 21 č 1 46 b 1 7 č 1 1 b 0 6 č 0 20 b 1 18 č ½ 11 b ½ 5 0 37½ 40 21,75

10. 16 Sichrovský Tomáš 1835 50 č 1 1 b 0 40 č 1 7 b 1 14 č 1 5 č 0 2 b 0 25 b 1 5 0 37 39 19,50
11. 15 Lašek František 1854 48 b 1 27 č 1 5 b ½ 6 č ½ 12 b ½ 4 č 0 24 b 1 9 č ½ 5 0 35 37½ 20,50
12. 10 Gombala Marek 1938 20 č 1 39 b 1 8 č 0 24 b 1 11 č ½ 18 b ½ 16 č 1 4 b 0 5 0 34 38 20,75
13. 9 Průdek Jiří 1964 38 b 0 42 č 1 49 b 1 19 č ½ 7 b ½ 25 č 1 15 b 1 2 č 0 5 0 31 33 19,00
14. 7 Špírek Adam 1998 25 b 1 19 č 0 26 b 1 28 č 1 10 b 0 8 č 0 38 b 1 27 č 1 5 0 30½ 33½ 19,00
15. 13 Richter Martin 1902 27 b 0 48 č 1 25 b 1 38 č 1 2 b 0 28 č 1 13 č 0 29 b 1 5 0 30 32½ 17,00
16. 21 Drahotský Vladimír 1738 35 b 1 3 č 1 6 b 0 2 č 0 27 b 1 38 č 1 12 b 0 19 č ½ 4½ 0 34½ 37½ 18,75
17. 12 Rychtář Pavel 1924 40 č 1 24 b 1 1 č 0 39 b 0 23 č 1 22 b ½ 21 č 1 6 b 0 4½ 0 34½ 37½ 17,50
18. 11 Lesage Milan 1933 42 b 1 38 č 1 19 b 1 8 č ½ 5 b 0 12 č ½ 9 b ½ 7 č 0 4½ 0 33½ 36½ 18,00
19. 26 Hrazdira Matyáš Josef 1674 52 č 1 14 b 1 18 č 0 13 b ½ 4 č 0 24 b ½ 23 č 1 16 b ½ 4½ 0 33 33½ 16,75
20. 36 Švec Luděk 1558 12 b 0 51 č 1 3 b 0 35 č 1 31 b 1 9 č 0 32 b 1 26 č ½ 4½ 0 31 32 14,00
21. 40 Adámek Jiří 1475 9 b 0 36 č 0 51 b 1 26 č ½ 49 b 1 40 č 1 17 b 0 34 b 1 4½ 0 25½ 26½ 11,50

7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. BH.-1 BH. S-B7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo

22. 30 Kovář Jindřich 1635 4 b ½ 43 č 1 2 b 0 32 č ½ 34 b 1 17 č ½ 7 b 0 24 č ½ 4 0 33 36 15,50
23. 34 Křelina Jan 1598 3 b 0 35 č 1 4 b 0 37 č 1 17 b 0 31 č 1 19 b 0 41 č 1 4 0 32 35 14,00
24. 44 Kaplánek Jan 1421 31 b 1 17 č 0 36 b 1 12 č 0 32 b 1 19 č ½ 11 č 0 22 b ½ 4 0 30½ 34 15,25
25. 33 Kačmar Pavel 1610 14 č 0 52 b 1 15 č 0 41 b 1 33 č 1 13 b 0 28 b 1 10 č 0 4 0 30½ 31 11,50
26. 29 Plháček Václav 1666 6 č ½ 45 b ½ 14 č 0 21 b ½ 46 č 1 30 b ½ 34 č ½ 20 b ½ 4 0 29½ 32 14,75
27. 39 Mlot František 1489 15 č 1 11 b 0 45 č 0 30 b 1 16 č 0 43 b 1 47 č 1 14 b 0 4 0 29 31½ 14,50
28. 24 Žítek Jiří 1694 44 č 1 7 b 0 33 č 1 14 b 0 48 č 1 15 b 0 25 č 0 40 č 1 4 0 28½ 31 11,50
29. 32 Saska Milan 1616 5 b 0 37 č 0 35 b 0 51 č 1 42 b 1 41 č 1 36 b 1 15 č 0 4 0 27 28 10,50
30. 19 Ščerba Jiří 1811 37 b 1 5 č 0 38 b 0 27 č 0 35 b 1 26 č ½ 40 b ½ 42 č 1 4 0 26½ 29½ 13,50
31. 18 Řičánek Miloslav 1814 24 č 0 40 b 0 50 č 1 46 b 1 20 č 0 23 b 0 45 č 1 38 b 1 4 0 23½ 25½ 10,00
32. 27 Zuzánek Vítězslav 1674 1 č 0 50 b 1 46 č ½ 22 b ½ 24 č 0 33 b 1 20 č 0 35 b ½ 3½ 0 30 32 10,50
33. 46 Frantsev Iegor 1374 43 b ½ 4 č ½ 28 b 0 42 č 1 25 b 0 32 č 0 46 b 1 36 č ½ 3½ 0 27 29½ 11,75
34. 49 Doležal Eduard 1251 45 č ½ 6 b 0 47 č 1 43 b ½ 22 č 0 37 b 1 26 b ½ 21 č 0 3½ 0 27 29½ 10,75
35. 47 Maršík Ondřej 1309 16 č 0 23 b 0 29 č 1 20 b 0 30 č 0 52 b 1 48 č 1 32 č ½ 3½ 0 27 27½ 8,75
36. 22 Šimon Petr 1717 46 č 0 21 b 1 24 č 0 40 b 0 50 č 1 48 b 1 29 č 0 33 b ½ 3½ 0 24 26 10,25
37. 45 Svoboda Ondřej 1400 30 č 0 29 b 1 43 č 0 23 b 0 47 č ½ 34 č 0 49 b 1 45 b 1 3½ 0 23½ 25½ 9,75
38. 35 Římovský Pavel 1571 13 č 1 18 b 0 30 č 1 15 b 0 43 č 1 16 b 0 14 č 0 31 č 0 3 0 32 35 12,00
39. 25 Buřita Dobroslav 1679 51 b 1 12 č 0 41 b 1 17 č 1 3 b 0 - - 0 - - 0 - - 0 3 0 32 33 8,50
40. 38 Langr Tomáš 1529 17 b 0 31 č 1 10 b 0 36 č 1 45 č ½ 21 b 0 30 č ½ 28 b 0 3 0 29½ 32 10,75
41. 43 Maršík Matěj 1429 8 č 0 47 b 1 39 č 0 25 č 0 44 b 1 29 b 0 43 č 1 23 b 0 3 0 27 29½ 8,50
42. 37 Cyhelský Luděk 1534 18 č 0 13 b 0 44 č 1 33 b 0 29 č 0 51 b 1 50 č 1 30 b 0 3 0 25½ 26½ 6,00
43. 20 Koudelka Miloš 1762 33 č ½ 22 b 0 37 b 1 34 č ½ 38 b 0 27 č 0 41 b 0 47 č 1 3 0 24½ 27 9,50
44. 50 Chvátal Jonáš 1143 28 b 0 49 č 0 42 b 0 47 b 0 41 č 0 - - 1 51 č 1 50 b 1 3 0 17½ 18½ 7,00
45. 23 Holub Jaroslav 1695 34 b ½ 26 č ½ 27 b 1 3 č 0 40 b ½ 7 č 0 31 b 0 37 č 0 2½ 0 30½ 33½ 9,25
46. 48 Czuczor Patrik 1267 36 b 1 9 č 0 32 b ½ 31 č 0 26 b 0 47 b 0 33 č 0 52 č 1 2½ 0 26 26½ 6,25
47. 28 Reiter Petr 1673 2 b 0 41 č 0 34 b 0 44 č 1 37 b ½ 46 č 1 27 b 0 43 b 0 2½ 0 25½ 28 7,25
48. 41 Křenčil Vladimír 1474 11 č 0 15 b 0 52 č 1 49 č 1 28 b 0 36 č 0 35 b 0 - - 0 2 0 26 26½ 3,00
49. 31 Černý Stanislav 1617 7 č 0 44 b 1 13 č 0 48 b 0 21 č 0 50 b 0 37 č 0 51 b 1 2 0 25½ 26½ 4,00
50. 42 Čapek Vladimír 1462 10 b 0 32 č 0 31 b 0 52 č 1 36 b 0 49 č 1 42 b 0 44 č 0 2 0 23½ 24 3,00
51. 51 Beneš František 0 39 č 0 20 b 0 21 č 0 29 b 0 52 b 1 42 č 0 44 b 0 49 č 0 1 1 25 25½ 1,00
52. 52 Černý Matyáš 0 19 b 0 25 č 0 48 b 0 50 b 0 51 č 0 35 č 0 - - 1 46 b 0 1 0 20 20½ 4,00
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